- LUMBUS — I.
- Act. 2. 30 De fructu lumbi ejus sedere super thro-
num ejus
Jerem. 30. 6 Vidi omni, viri manum super lumbum s.
Psalm. 37. 8 Lumbi mei impleti sunt illusionibus
Isai. 21. 3 Propterea repleti sunt — mei dolore
Luc. 12. 35 Surt — vestis et precincti
Isai. 11. 5 Et erit justitia cingulum lumborum ejus
Eccli. 8. 2 Ab aspectu — ejus, et deorsum, ignis
21. 6 Et tu... ingemisce in contritione —
3 Reg. 2. 5 In balneo suo, qui erat circa lumbos ejus
20. 32 Accinxerunt saccos — suos
4 Reg. 4. 29 Accinge — tuos, et tolle baculum meum
9. 1 Accinge — tuos, et tolle lenticulam
Judith. 8. 6 Et habens super — suos cilicium
Job. 16. 14 Convulserunt — meos, non pepercit
38. 3 Accinge sicut vir — tuos
40. 2 Accinge sicut vir — tuos
Prov. 30. 31 Gallus succinctus —: et aries nec est r.
31. 17 Accinit fortitudine — suos
Isai. 32. 11 Accingite — vestros
Jerem. 1. 17 Tu ergo accinge — tuos, et surge
13. 1 Et ponas illud super — tuos
2 Possidi lumbare... et posui circa —
4 Tolle lumbare... quod est circa — tuos
11 Sicut enim adheret lumbare ad — viri
Natum. 2. 1 Contemplare vitam, conforta —
2 Mac. 10. 25 — que dicitur precincti
Math. 3. 4 Joannes habebat... zonam pellicæ circa
— suos
Marc. 1. 6 Erat Joannes vestitus... zona pellicæ circa
— ejus
Ephes. 6. 14 State ergo succincti — vestros
1 Petr. 1. 13 Propter quod succincti — mentis vestre
Gen. 35. 11 Reges de lumbis tuis egredientur
3 Reg. 18. 46 Accinctisque — currebat ante Achab
20. 31 Ponamus itaque saccos in — nostris
2 Par. 6. 9 Qui egredietur de — tuis ipse edificabit
10. 10 — que dicitur digitus meus grossus est —
patri me —
Job. 40. 11 Fortitudo ejus in — ejus
Isai. 20. 2 Vade, et solve saccum de — tuis
Eccli. 1. 27 A — ejus et desperet, et a — ejus usque
deorsum, viri quasi spectent ignis
8. 2 A — ejus et sursum quasi aspectus
9. 3 Alimentarium scriptoris habebat in —
44. 18 Fimentaria linea erunt in — eorum
Hebr. 7. 5 Quamquam et ipsi exierint de — Abrahe
10 Adhuc enim in — patris erat
LUMEN — INIS.
- Job. 22. 28 Et in viis tuis splendebit lumen
25. 3 Et super quam non surget — illius?
37. 3 Et — illius super terminos terra
Psalm. 4. 6 Signatum est super nos — vultus tui
37. 10 Et — oculorum meorum, et ipsum non
est mecum
111. 4 Exortum est in tenebris — reclus
118. 105 Lucea pedibus meis verbum tuum, et
— semitis meis
138. 11 Dulce —, et delectabile est oculis videre
solum
12. 2 Antequam tenebrescat sol, et —
5. 6 Et justitiae — non luxit nobis
7. 10 Quoniam inextinguibile non est — illius
18. 4 Per quos incipit incorruptum legis —
seculo dari
Eccli. 24. 6 Feci in coelis ut oriretur — incliciens
Isai. 10. 17 Erit — Israël in igne
50. 10 Qui ambulavit in tenebris, et non est — ei
58. 8 Tunc erumpet quasi mane — tuum
60. 1 Surge, Illuminare Jerusalem: quia venit
— tuum
Baruc. 3. 14 Ut scias... ubi sit — oculorum, et pax
2 Mac. 12. 9 Ita ut — ignis appareret Jerosolymis
Math. 6. 23 Si ergo —, quod in te est, tenebra sunt
Luc. 11. 35 Vide... ne —, quod in te est, tenebra sint
Joan. 12. 35 Adhuc modicum — in vobis est
Act. 12. 7 Astitit: et — reclusit in habitaculo
Ephes. 5. 13 Omne enim quod manifestatur, — est
1 Joan. 2. 8 Transierit, et verum — jam lucet
Apoc. 21. 11 Et — ejus simile lapidi pretioso
Psalm. 148. 3 Laudate eum, omnes stelle, et lumen
Amos. 8. 9 Tenebrescere faciam terram in die luminis
1 Mac. 1. 23 Accipit altare aureum, et candelabrum —
Act. 22. 11 Cum non viderem per claritatem — illius
Concord. Bibl. Sac.

- Job. 24. 13 Insi fuerunt rebelles lumini
Tobit. 5. 12 Et lumen oculi non videri
10. 4 Fili mi, ut quid te... — oculorum nostr.
11. 8 Aperiant... et videbit pater tuus — oculi
12. 3 Te quoque videre fecit — oculi
14. 3 Quinquaginta manaque et sex annorum —
oculorum amisit
Job. 29. 3 Ad — ejus ambulabam in tenebris
37. 11 Nubes, et nubes spargunt — suum
Psalm. 35. 9 Et in lumine tuo videbimus —
36. 6 Et educeat quasi — justitiam tuam
48. 19 Et usque in aeternum non videbit —
6. 23 Diligite — sapientiam, omnes qui præstis
17. 5 Et ignis quidem nulla vis poterat illis
— præbere
Eccli. 32. 20 Qui... et justitias quasi — accendit
Isai. 13. 10 Quoniam... non expendant — suum
Jerem. 25. 10 Perducat ex eis vocem gaudii... et —
lucerna
Baruc. 3. 20 Jvenes viderunt —, et habitaverunt
33 Qui emittit —, et vadit
34 Stella a. deleretur —
4. 2 Ambula per viam ad splendorem ejus con-
tra — ejus
Eccli. 32. 7 Et luna non dabit — suum
Math. 24. 29 Luna non dabit — suum, et stelle cadent
Luc. 2. 32 (Quod parvuli) — ad revelationem gentibus
8. 16 Supra candelabrum, ponit, ut... videant —
11. 33 Sed supra candelabrum, ut... videant
22. 56 Cum vidisset ancilla quedam sedentem
ad —
Joan. 8. 12 Qui sequitur me... habebit — vitam
Act. 22. 9 Qui mecum erant, — quidem viderunt
26. 13 Vidi, rex... circumfussisse me —
23 — annuntiatoris est populo et gentibus
Rom. 2. 19 Confidit se ipsum esse... — eorum qui in
tenebris sunt
1 Petr. 2. 9 Vos vocavit in admirabile — suum
Job. 3. 4 Et non illustratur lumine
Psalm. 39. 30 Et fulgurare — suo desuper
Psalm. 35. 9 Et in — tuo videbimus lumen
55. 13 Ut placeam coram Deo in — viventium
88. 16 Domine, in — vultus tui ambulabam
103. 2 Amictus — sicut vestimento
Sap. 17. 19 Omnis enim orbis terrarum limido illu-
minabatur
Isai. 2. 5 Venite, et ambolemus in — Domini
13. 10 Et luna non splendebit in — suo
50. 11 Ambulate in — ignis vestri
60. 3 Et ambulabunt gentes in — tuo
Jerem. 31. 33 Domini qui dat solem in — diei, ordi-
nem lunæ et stellarum in — noctis
Baruc. 5. 9 Adhuc enim Deus Israël cum jucundi-
tate in — majestatis sue
2 Mac. 1. 32 Sed ex —, quod refulsit ab altari
Math. 10. 27 Quod dico vobis in tenebris, dicite in —
Luc. 12. 3 Quæ in tenebris dixistis, in — dicentur
Joan. 1. 7 Ut testimonium perhiberet de —
8 Sed ut testimonium perhiberet de —
Act. 16. 29 Petitque —, introgressus est
Ephes. 5. 13 Quæ arguuntur, a — manifestantur
Coloss. 1. 12 Dignos nos fecit in partem sortis sancto-
rum in —
1 Joan. 2. 10 Qui diligit fratrem suum, in — manet
Apoc. 21. 24 Et ambulabunt gentes in — ejus
22. 5 Non egebunt — lucerna, neque — solis
Judic. 16. 28 Pro amissione duorum luminum
Jacob. 1. 17 Et omne donum... descendens a Patre —
2 Mac. 4. 22 Cum facularum luminibus... ingressus est
LUMINARE — IS.
- Eccli. 43. 7 Luminare, quod minuitur in consumptione
Gen. 1. 16 Fecitque... luminare majus, ut præsetet
diei: et — minus, ut præsetet nocti
Gen. 1. 14 Fiant luminaria in firmamento caeli
Philipp. 2. 15 Inter quos lucetis sicut — in mundo
Gen. 1. 16 Fecitque Deus duo luminaria magna
Ezod. 25. 6 Oleum ad — concinandam
35. 8 Et oleum ad — concinandam
14 Candelabrum ad — sustentanda
28 Et oleum ad — concinandam
Judith. 13. 16 Accendentes — concingaverunt... universi
Psalm. 135. 7 Qui fecit — magna
Eccli. 32. 8 — oculi merore faciam super te
1 Mac. 12. 29 Videbant autem — ardentia
LUNA — Æ.
- Josue. 10. 13 Steteruntque sol et luna, donec...

Job. 25. 5 Ecce luna etiam non splendet.
Psal. 71. 7 Et abundantia pacis: donec auferatur —
 88. 36 Thronus ejus... et sicut — perfecta in
 æternum
 120. 6 Per diem sol non uret te, neque — per
 noctem
Eccles. 12. 2 Antequam tenebrescat sol, et lumen, et —
 6. 9 Quae est ista... pulchra ut —, electa ut sol
Eccli. 27. 12 Nam stultus sicut — mutatur
 43. 6 — ostensio temporis, et signum ævi
 50. 6 Quasi — plena in diebus suis luceat
 13. 10 Et — non splendebit in lumine suo
 24. 23 Et crucietur —, et contumdetur sol
 60. 20 Et — tua non minuetur
Darvic. 6. 59 Sol quidem, et —, ac sidera cum sint
 splendida
 66 Neque illuminabunt ut —
Ezech. 32. 7 Et — non dabit lumen suum
Joel. 2. 10 A facie ejus... sol et — obtenebrati sunt
 31 Converteretur... et — in sanguinem
 3. 15 Sol et — obtenebrati sunt
Habac. 3. 11 Sol et — steterunt in habitaculo suo
Matth. 24. 29 Sol obscurabitur, et — non dabit lumen
Marc. 13. 24 Et — non dabit splendorem suum
 2. 20 Sol converteretur in tenebras, et — in san-
 guinem
Apoc. 6. 12 Et — tota facta est sicut sanguis
 12. 1 Mulier amicta sole, et — sub pedibus ejus
 10. 12 Nemo valetis, et luna, contra vallem Ajalon
Daniel. 3. 62 Benedictio sol et — Domino
Deut. 33. 14 De pomis fructuum solis ac luna
Prov. 7. 20 In die plene — reversurus est in domum
 30. 26 Et erit lux — sicut lux solis
Isai. 60. 19 Nec splendor — illuminabit te
 31. 5 Domine, qui dat... ordinem — et stellarum
Jerem. 15. 41 Alia claritas solis, alia claritas —
1 Cor. 8. 12 Et percussa est... et tertia pars —
Apoc. 8. 12 Et percussa est... et tertia pars —
1 Reg. 23. 5 Addebat incensum Beal, ... et luna
Gen. 37. 9 Vidi per somnium, quasi solem, et lunam
Deut. 4. 19 Ne forte... videas solem et —, et omnia
 17. 3 Ut vadant... et adorant eos, solem et —
 31. 26 Si videri... et — incedentem clare
Psal. 7. 8 Perambulabit — et stellae, quae tu fundasti
 8. 3 Perambulabit cum sole, et ante —
 103. 19 Fecit — in tempora sol cognovit occidit
 135. 9 — et stellae in potestatem noctis
Sap. 13. 2 Aut solem et —, deos putaverunt
Jerem. 8. 2 Et expandent ea ad solem, et —
Eccli. 43. 7 A luna signum diel festi
Luc. 21. 25 Et erunt signa in sole, et —, et stellis
Apoc. 21. 23 Civitas non eget... neque —, ut luceant

LUNATICUS — A — UM.

Matth. 17. 14 Miserere filio meo, quia lunaticus est
Matth. 4. 24 Obliteravit... et lunaticos, et paralyticos

LUNULA — Æ.

Isai. 3. 18 In die illa auferet Dominus... et lunulas

LUO — ERE.

Job. 20. 18 Luere quae fecit omnia. nec tamen consumetur

LUPANAR — ARIS.

Num. 25. 8 Ingressus est post virum Israël in lupanar
Ezech. 16. 24 Adificasti tibi —, et fecisti tibi prosti-
 bulum
 31 Fabricasti — tuum in capite omnis vice
 39 Et destruent — tuum: et demolentur
2 Mac. 4. 12 Optimos quoque epeborum in lupanari-
 bus ponere

LUPUS — I.

Gen. 49. 27 Benjamin lupus rapax
Eccli. 13. 21 Si communicabit — agno aliquando, sic
 peccator justo
Isai. 11. 6 Habitabit — cum agno
 65. 25 — et agnus pascentur simul
Jerem. 5. 6 — ad vesperam vastavit eos
Joan. 10. 12 Fugit: et — rapit, et dispergit oves
Joan. 10. 12 Videt lupum venientem, et dimittit oves
Ezech. 22. 27 Principes ejus quasi lupi rapientes
Soph. 3. 3 Judices ejus — vespere, non reliquebant
Matth. 7. 15 Intrinsecus autem sunt — rapaces
Act. 20. 29 Intrinsecus... rapaces in vos
Matth. 10. 16 Mitto vos sicut oves in medio luporum
Luc. 10. 3 Ecce ego mitto vos sicut agnos inter —
Habac. 1. 8 Equi ejus, et velociores lupis vespertinis

Marc. 9. 46 Bonum est tibi luscum introire in regnum
Eocod. 21. 26 Si... luscus eos fecerit, dimittit eos

LUSTRATIO — NIS.

Num. 8. 7 Aspergatur aqua lustrationis
 19. 20 Et non est aqua — aspersus

LUSTRO — ARE.

Job. 37. 12 Quae lustrant per circuitum
Eccles. 7. 26 Lustravi universa animo meo, ut scirem
2 Par. 28. 3 Lustravit filios suos in igne, juxta ritum
 2. 33 Terra, quam lustravimus, devorat habi-
 tantes suos
Num. 14. 6 Qui et ipsi lustraverunt terram
 19. 19 Hoc modo mundus lustrabit immundum
 18. 10 Nec inveniantur in te qui lustrant filium s.
Eccles. 1. 6 Lustrans universa in circuitu pergit spi-
 ritus
Josue. 18. 9 Lustratus e., in septem partes diviserunt
 30. 14 Vires jugiter consistunt lustratis terr.
 31. 19 Qui occidit... lustrabitur die tertio
Ezech. 32. 9 Lustrata omni regione, subverterunt cor
 2. 29 — omni Bethoron, venerunt ad castra
 8. 24 Et — universa terra, affuerunt

LUSUS — US.

Sap. 15. 12 Estimaverunt lulum esse vitam nostram
Job. 21. 11 Et infantes coram exultant lusbis

LUTER — IS.

2 Reg. 7. 35 Ut luter despici posset imponi
 38. 28 Quadraginta batos capiebat — unus
3 Reg. 7. 26 Grossitudo a. luteris, trium unciarum
 31 Os quoque — intrinsecus erat
3 Reg. 7. 30 Quasi humeruli subter luterem fusiles
4 Reg. 16. 17 Tullit a. rex Achaz celatas bases, et —
3 Reg. 7. 38 Fecit quoque decem luteris annos
 Singulos quoque — per singulas... bases
 43 Bases decem et — decem super bases

LUTEUS — A — UM.

Daniel. 14. 6 Iste enim intrinsecus luteus est
Eccli. 22. 1 In lapide luteo lapidatus est piger
Job. 4. 19 Quiano magis hi qui habitant domos
 luteas

LUTUM — I.

Job. 38. 14 Resistitur ad lutum signaculum
Sap. 7. 9 Et tanquam — ostenditur argentum
Eccli. 33. 13 Quasi — figuli in manu ipsius
Isai. 29. 16 Quasi si — contra figulum cogitet
 45. 9 Numquid dicit — figulo suo: Quid facis?
 64. 8 Dominus, pater mester es tu, nec vero —
 18. 6 Sicut — in manu figuli, sic vos
 38. 6 In quo non erat aqua, sed —
 7. 10 Nunc erit in conculcationem ut —
Mich. 1. 14 Operibus duris lutum et lateris
Rom. 9. 21 An non habet potestatem figulus —
 2. 22 Et sus lota in volutabro —
2 Petr. 30. 19 Comparatus sum luto
Job. 22. 43 Quasi lutum platearum comminuum eos
 10. 9 Memento... quod sicut — feceris me
 13. 12 Et redigentur in — cervicibus vestra
 27. 16 Et sicut — preparaverit vestimenta
 41. 21 Et sternet sibi agrum quasi —
 17. 12 Ut — platearum delebo eos
Eccli. 38. 33 In brachio suo formabit —
Isai. 10. 6 Et ponat illum... quasi — platearum
 41. 25 Et adducet magistratus quasi —
 57. 20 Et redundant fuctus ejus in concula-
 tionem et —

Nahum. 3. 11 Intra in —, et calca, subigens
Habac. 2. 6 Et aggravat contra se densum —
Zach. 9. 3 Cocervavit... et aurum ut — platearum
 10. 5 Conculcantes — viarum in prelio
Joan. 9. 6 Creditur in terram, et fecit — ex sputo,
 et limvit — super oculos ejus
 11 — fecit: et unxit oculos suos
 14 Erat a. sabbatum, quando — fecit Jesus
 15 — mihi posuit super oculos, et lavi
Levit. 14. 42 Et luto alio lini domum
Jodith. 5. 10 Cum... in — et latere subjugasset eos
 23. 6 De eodem — ego quoque formatus sum
Psal. 39. 2 Eduxit me de lacu miserie, et de — fecis
 65. 15 Eripe me de —, ut non indigam
Sap. 15. 7 Et de eodem — fingit quæ munda sunt

Sap. 15. 8 Deum fingit de eodem luto
 10 Et terra... spes illius, et — vilior vita e.
Jerem. 18. 4 Vas, quod ipse faciebat e — manibus s.
Ezech. 13. 10 Illi autem imbiebant eum — absq. paleis
Daniel. 2. 41 Scivimus quod visisti ferrum mixtum
 teste ex —
 43 Quod a. vidisti ferrum mixtum teste ex —
Habac. 3. 15 Viam fecisti... in — aquarum multarum

LUX — CIS.

Gen. 1. 3 Dixitque Deus: Fiat lux. Et facta est —
Eccod. 7. 26 Uicunquæ a. habitabant filii Isr. — erat
Judic. 6. 31 Moriatur antequam — crastina veniat
2 Reg. 23. 4 Sicut — aurora, oriente sole... rutilat
Ester. 8. 16 Judeis autem nova — oriri visa est
 11. — et sol ortus est, et humiles exaltati
 43 Quod a. vidisti ferrum mixtum teste ex —
Job. 3. 20 Quare misero data est —, et vita his...?
 18. 5 Nonne — impii extinguetur...?
 6 — obtenebrescet in tabernaculo illius
 26. 10 Uaque dum finiantur — et tenebræ
 29. 24 Et — vultus mei non cadebat in terram
 38. 15 Anforiter ab impis — sine, et brachium...
 19 In qua via — habitat, et... quis locus s.
 24 Per quam viam spargitur... dividitur...?
Psal. 96. 11 — orta est justo, et rectis cordis letitia
Proc. 4. 18 Justrum a. semita, quasi — splendens
 6. 23 Quia mandatum lucerna est, et lex —
 13. 9 — justrum laetificat
 15. 30 — oculorum laetificat animam
Eccles. 2. 13 Et vidi... quantum differt — a tenebris
Sap. 18. 1 Sancis autem tuis maxima erat —
Eccli. 22. 10 Supra mortuum plura, defecit enim — ej.
 33. 7 Quare... superat, et iterum — lucem?
 50. 31 Quia — Dei vestigium ejus est
Isai. 5. 30 Et — obtenebrata est in caligine ejus
 20. 20 Non erat eis matutina —
 9. 2 In regione aurora mortis, — orta est
 18. 4 Sicut meridiana — clara est
 26. 20 Et erit — lumen sicut — solis, et solis
 erit septempler sicut — septem dier.

53. 10 Orietur in tenebris — tua
Jerem. 4. 23 Asperi... et celos, et non erat — in eis
Daniel. 2. 22 Novit in tenebris constituta: et — cum
 eo est
Osse. 6. 5 Et judicia tua quasi — egredientur
Amos. 5. 18 Dies Domini ista, tenebra, et non —
 20 Numquid non tenebræ dies D. et non —
Mich. 7. 8 Consurgant... Dominus — mea est
Habac. 3. 4 Splendor ejus ut — erit
Zach. 14. 6 Non erit —, sed frigus et gelu
 7 Et in tempore vesperis erit —
Matth. 4. 16 In regione umbrae mortis, — orta est eis
 5. 14 Vos estis — mundi
 16 Sic luceat — vestra coram hominibus
Joan. 1. 4 In ipso vita erat, et vita erat — hominum
 5 Et — in tenebris luceat
 8 Non erat ille —, sed ut testimonium
 perhiberet de lumine
 9 Erat — vera, quae illuminat o. hominem
 3. 19 Hoc est autem judicium: quia — venit
 in mundum
 8. 12 Ego sum — mundi: qui sequitur me...
 9. 5 Quandi sum in mundo, — sum mundi
 11. 10 Offendit, quia — non est in eo
 12. 46 Ego — in mundum veni
Act. 9. 3 Et subito circumfulsit eum — de celo
 22. 6 Subito de celo circumfulsit me — copiosa
 27. 33 Et cum — inciperet fieri, rogabat Paulus
Ephes. 5. 8 Non autem — in Domino
1 Joan. 1. 5 D. — est, et tenebrae in eo non sunt ullae
Apoc. 18. 23 — lucerna non lucebit in te amplius
Daniel. 3. 17 Sicut — ambulat
Sap. 7. 26 Candor est enim lucis æternæ
 16. 28 Oporet... et ad ortum — te adorare
Eccli. 46. 18 Fidelis, quia vidit Deum —
Isai. 28. 19 Quia vos — vos tunc
Luc. 16. 8 Filii hujus sæculi prudentiores filiis —
Joan. 12. 36 Credite in lucem, ut filii — sitis
Rom. 13. 12 Abjiciamus... et induamur arma —
2 Cor. 11. 14 Satanas transfiguratur se in angelum —
Ephes. 5. 8 Ut illi — ambulat
 9 Fructus enim — est in omni bonitate
 1. 1. 6 Non enim in accusatione —, aut non subditos
Sap. 7. 29 Lucid comparata invenitur purior
2 Cor. 6. 14 Aut quæ societas — ad tenebras?
Gen. 1. 4 Et vidit Deus lucem quod esset bona
 Et divisit — a tenebris
 5 Appellavit... — Diem, et tenebras Noctem

Gen. 1. 18 Et divideret lucem ac tenebras
1 Reg. 25. 34 Non remansisset Nabal usque ad —
Judith. 12. 5 Ante — egrediendi foras ad orationem
Ester. 10. 6 Et in — solemniter convenerat est
Job. 3. 9 Expectet... et non videat
 16 Vel qui concepti non viderunt —
 12. 22 Et producit in — umbram mortis
 15. 22 Non credit quod reverti possit de tene-
 bris ad —
 17. 12 Et rursum post tenebras spero —
 24. 16 Et ignoraverunt —
 28. 11 Et abscondit in — produxit
 30. 26 Prestolabar —, et eruperunt tenebræ
 33. 28 Ne... in interitum, sed vivens — videret
 38. 32 In manibus abscondit —
 37. 15 Ut ostenderet — nubium ejus
 21 At nunc non vident —

Psal. 42. 3 Emittite — tuam et veritatem tuam
 126. 3 Vanum est vobis ante — surgere
Sap. 24. 31 Qui mittit disciplinam sicut —
Eccli. 33. 7 Quare... superat et iterum lux —?
 36. 1 Ostende nobis — miseracionum tuarum
 45. 21 Et in lege sua — dare Israël
Isai. 5. 20 Ponentes tenebras —, et — tenebras
 9. 2 Qui ambulabat in tenebris, vidi —
 42. 6 Dedi te in fedus populi, in — gentium
 16. 20 Ponam tenebras coram eis in —
 45. 7 Formans —, et creans tenebras
 49. 6 Dedi te in — gentium, ut sis salus mea
 51. 4 Judicium meum in — populo, requiescet
 59. 9 Expectavimus —, et ecce tenebræ
 60. 19 Sed erit tibi Dom. in — sempternam
 20 Quia erit tibi Dom. in — sempternam
Jerem. 13. 16 Expectabitis —, et ponet eam in umbram
 mortis

Thren. 3. 2 Et adduxit in tenebras, et non in —
Mich. 7. 9 Educet me in —, videbo iustitiam ejus
Soph. 3. 5 Mane mane iudicium suum dabit in —
1 Mac. 6. 33 Surrexit rex ante —, et concitavit exerc.
 11. 67 Ante — vigiliaverit in campo Asor
 4. 16 Populus, qui... in tenebris, vidi —
Matth. 24. 22 Quæ ante — fuerunt ad monumentum
Joan. 3. 19 Dilixerunt homines magis tenebras,
 quam —
 20 Omnis enim qui male agit, odit —, et
 non venit ad —
 21 Qui autem fecit veritatem, venit ad —
 11. 9 Non offendit quia — hujus mundi vident
 12. 35 Ambulate dum — habetis
 36 Dum — habetis, credite in —

Act. 13. 47 Posui te in — gentium
Act. 20. 11 Alieutus usus in —, sic profectus est
 26. 18 Ut convertantur a tenebris ad —
2 Cor. 4. 6 Qui dixit de tenebris — splendescere
1 Tim. 6. 16 Qui... et — inhabitat inaccessibilem
3 Reg. 3. 21 Quem diligentius intueas clara luce
Tobias. 13. 13 — splendida fulgebis
Job. 12. 23 Palpabant quasi in tenebris, et non in —
 18. 18 Expellet eum de — in tenebras
 24. 17 Et sic in tenebris quasi in — ambulat
 33. 30 Ut revocet... et illuminet — viventium
Psal. 62. 1 Deus, Deus meus, ad te de — vigilo
Sap. 6. 15 Qui de — vigiliavit ad illum
 7. 10 Et proponi pro — habere illum
 10. 17 Fuit illis... et in — staberum pro noctem
 18. 4 Digni quidem illi carere —, et pati

Mich. 2. 1 In — matutina faciunt illud
Habac. 3. 11 Sol et luna... in — sagittarum tuarum
Joan. 5. 33 Voluitis ad horam exultare in — ejus
1 Joan. 1. 7 Si autem in — ambulamus, sicut et ipse
 est in —
 2. 9 Qui dicit se in — esse, et fratrem s. odit

LUXURIA — Æ.

Sap. 2. 8 Nullum pratum sit, quod non pertranseat
 luxuria nostra
Galat. 5. 19 Quæ sunt fornicatio... impudicitia, —
Ephes. 5. 18 Nolite inebriari vino, in quo est —
Tobias. 8. 9 Non luxurie causa accipio sororem meam
Sap. 2. 9 Nemo nostrum exors sit — nostro
Eccli. 11. 29 Maltitia hora oblivionem facit —
Tit. 1. 6 Non in accusatione —, aut non subditos
 4 Admirantur non concurrentibus vobis in
 candem — confusionem
2 Petr. 2. 18 Pelliciant in desideriis carnis — egs
Deut. 21. 20 Comestationibus vacat, et luxuria
Eccles. 10. 17 Ad refectendum, et non ad luxuriam